PRISHTINA

i

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT :
120 3 03A93266 e 27 09 2003

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15 gershor 2008), té nenit 53 té Statutit
t€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr.110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kéteé: :

VENDIM

1. Miratohet Vendimi pér caktimin e Komisionit pér zbatimin e procedurés pér
adoptimin e genve endacak dhe vizitat né terren pér kushtet, mbarévajtjen dhe
menaxhimin e procesit sé adoptimit.

2.  Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré t& Komisionit jané:

1. Habib Qorri, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;
2. Fadil Gashi, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;
3. Xhemile Gashi, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca;

3. Detyré e Komisionit t&¢ cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, éshté zbatimi dhe
menaxhimi i procesit i té gjithé procesit sé adoptimit t&¢ genve endacak dhe
subvencionimit té personave fizik dhe juridik, bazuar né Vendimin pér
subvencionimin e personave fizik dhe juridik, té cilét marrin né pérkujdesje dhe
mbajtje njé (1) gen, apo mé shumé me nr. 01-422/01-134273 /23 i dt. 29.06.2023.

4. Pér kryerjen e detyrave té cekura si né piken 3 té kétij Vendimi, Komisioni i raporton
Kryetarit té Kryeqytetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet KRYETARI I KRYEQYTETIT

Pérparim Rama _
- Anétaréve, / P as V=S
- Qendrés pér komunikim me qytetaré,

- Né dosje.




